[image: ]

                                     РЕШЕНИЕ                                   ПРОЕКТ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»________________20___г.                                                       №_______

О выполнении мероприятий инвестиционной
программы ООО «Горводоканал» по
реконструкции, модернизации и развитию
систем водоснабжения и водоотведения
города Когалыма на 2010-2020 годы за 2014 год

В соответствии с Уставом города Когалыма, на основании инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Говодоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годы, утвержденной решением Думы города Когалыма от 29.12.2010 №583-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. [bookmark: sub_3]Принять к сведению информацию о выполнении мероприятий инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью  «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годы, утвержденной решением Думы города Когалыма от 29.12.2010 №583-ГД, за 2014 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы города Когалыма                                                     А.Ю.Говорищева

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Думы
города Когалыма
от  №

Отчет о выполнении мероприятий инвестиционной программы
общества с ограниченной «Горводоканал» по реконструкции, модернизации
и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годов  за 2014 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ед изм
	План ИП на 2014 год
	Факт (финансирование) на 2014 год
	Примечание

	Объем работ

	Всего млн. руб
	В том числе по источникам, млн руб
	Объем работ
	Всего млн. руб
	В том числе по источникам, млн руб

	кредитный ресурс
	собственные средства

	кредитный ресурс
	собственные средства

	I.
	Водоснабжение

	0,88
	5,0
	0,0
	5,0
	0,788
	1,687
	0,0
	1,687

	1.
	Реконструкция водопроводных сетей правобережной и левобережной частей города, в том числе:
	км
	0,88
	5,0
	0,0
	5,0
	0,608
	1,576
	0,0
	1,576
	Снижение стоимости работ произошло в связи с тем, что все работы по реконструкции сетей выполнялись силами ООО «Горводоканал» без привлечения подрядных организаций

	1.1.
	Правобережной части города

	0,303
	1,083
	0,0
	1,083

	1.2.
	Левобережной части города

	0,305
	0,493
	0,0
	0,493

	2.
	Замена сетей теплоснабжения до городской канализационной насосной станции                 (ул. Прибалтийская, д.24)

	0,180
	0,111
	0,0
	0,111

	II.
	Водоотведение

	1
	0,0
	0,0
	0,0
	1
	1,23
	0,0
	1,23

	1.
	Расширение канализационных очистных сооружений города.
1 этап. Строительство здания решеток и песколовок.
	ед.
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	1
	1,23
	0,0
	1,23
	Окончательный расчет по договору 2013 года с ООО «ПСК «ИВКА» за изготовление и поставку нестандартного оборудования.

	Итого:

	5,0
	0,0
	5,0

	2,917
	0
	2,917

image1.png